（申込受付）住宅・建築ＳＤＧｓフォーラム第 47回月例セミナーのご案内
関係者の皆様
===============================================
住宅・建築ＳＤＧｓフォーラムからのお知らせ
===============================================
平素より、当フォーラムの活動に多大なご理解と
ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、来年 2024年 2月 16 日（金）に開催します下記月例セミナーについて、

申込受付のご案内をいたします。
ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GLk667j0TMiikSQ__hsR6w
からお申込みを戴きたくお願い申し上げます。
（「名」の部分に氏名をご記入いただきたくご協力をお願いいたします。）
以下、ご案内
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 住宅・建築ＳＤＧｓフォーラム 第 47回月例セミナー（WEB 方式による）
 「東京都の最新施策の動向」
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
日  時：2024 年 2月 16 日（金）16：30-18：00
司  会：林 立也氏（千葉大学大学院准教授）
講  師：大藪進一氏（東京都環境局気候変動対策部環境都市づくり課課長代理）
開催方法：オンライン形式（ZOOMによるWebinar 方式）
主  催：一般財団法人 住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター
参 加 費：無料
定  員：5００名
そ の 他:質疑応答の時間を設ける予定です。
お申込みURL
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GLk667j0TMiikSQ__hsR6w
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
月例セミナーについてのお問い合わせ先
一般財団法人 住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター（IBECｓ）
 住宅・建築 SDGs フォーラム事務局
 e-mail: sdgsforum@ibecs.or.jp
◇本申込みにより一般財団法人住宅・建築 SDGs 推進センターが取得する個人情報の利用目的は、本セミナー

に係るご連絡、その他財団が開催する講習会・セミナーのご案内です。なお、個人情報保護法に定める事項に

ついては、当財団のホームページ(http://www.ibec.or.jp/)をご覧いただくか、当財団までお問い合わせ下さい。

(電話：03-3222-6681)

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GLk667j0TMiikSQ__hsR6w
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GLk667j0TMiikSQ__hsR6w
mailto:sdgsforum@ibecs.or.jp
http://www.ibec.or.jp/